
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

                                                від  06.10.2020 № 745                   
                                                               м. Бровари

Про відмову в наданні дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

    Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил 
ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
правил користування ними та охорони» від 30.03.1994 р. № 198, рішення 
Броварської міської ради Київської області «Про внесення змін до «Порядку 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами у місті Бровари», затвердженого 
рішенням Броварської міської ради від 01.12.2005 № 850-39-04» від 11.05.2017 
№ 556-28-07, керуючись підпунктом 13 пункту а статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Київської області від 
30.09.2020 року № 316 виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області 

      В И Р І Ш И В:

1. Відмовити фізичним та юридичним особам в наданні дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами на підставі:

1.1. Подання неповного пакету документів:
громадянці Якимчук Ірині Володимирівні на банер по вул. Шевченка, 27;
фізичній особі-підприємцю Радченку Юрію Васильовичу на банер по                          
вул. Київській, 292.

1.2. Подання неповного пакету документів, виявлення недостовірних 
відомостей та наявності комунікацій інженерних мереж:
товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» на стелу та 
конструкцію на даху будівлі по вул. Київській, 152.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                      Олександр РЕЗНІК

                                                                    


